O usiłowaniu zaś samobójstwa przez Chrześcijanina, Sąd Policji Poprawczej Konsystorza zawiadomi. Art: 56. *Prośby o ulaskawienie skazanych wyrokami ostatecznymi na karę śmierci lub roboty ciężkie na czas nieograniczony, przedstawione będą porządkiem, Najwyższym Ukazem z d. 5/17 Marca 1816 r. przepisany, do uznania JEHO CESARSKIEJ MOŚCI. Prośby o łaskę skazanych na wszelkie inne kary rozstrzygać będzie, dotychczasowym porządkiem, Namiestnik w Królestwie, stosownie do Władzy Najwyższej w tym względzie mu udzielonej. Art: 57.

garniturowe, Porcelana, Fajanse, Szkła, Meble, Garderoba, Bielizna męzka i stołowa, Zegary, Dywany, Powozy, Zsprzęgi, Konie cugowe i Stadnina piękna po ogierach Rządowych, które przez lat 8 odbywały stacją w Staninie, sprzedane zostaną przez publiczną licytację na gruncie Dóbr Stanina w dniu 29 Grudnia 1847 (10 Stycznia 1848) r. o godz: 10 z rana, rozpocząć się mającą, za gotowiznę więcej dającym. — Teodor Borkowski.

Właściciel domu Nr 640 w Warszawie, wzywa niniejszym W. Karola Leberecht Schümer, który w b.